ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025

EDITAL Nº 030/2025

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA RESULTADO FINAL do processo

seletivo para a função de Médico, para atuar junto ao Município de Três Passos/RS,

após realização de sorteio público de desempate.

Class. Nº

Inscrição

Nome Pontuação

1º 001/2025 Diego Jandrey 12,00

2º 004/2025 Scarlet Dayeny Moreira de Oliveira 9,00

3º 002/2025 Nelson Brawers 5,00

4º 003/2025 Edina Gaviraghi 0,00

5º 006/2025 Ana Luiza Gay Backi 0,00

6º 005/2025 Angela Camila Gessi Schmidt 0,00

Três Passos/RS, 08 de abril de 2025.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

      OSVALDIR JOSE URNAU

Secretário Municipal de Administração

                    Substituto
ACSB